Sutarties užtikrinimas Netaikomi Sutarties bendrosios dalies sąlygų 5.1 – 5.4; 6.4 punktai. 

4. Sutarties kaina 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugos bus perkamos pagal 
Užsakovo poreikį, pagal Sutarties priede nurodytus Paslaugų įkainius. Maksimali 
Sutarties kaina be PVM - 42 000,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai Eur, 00 ct).  
Sutartis baigiasi anksčiau termino išnaudojus maksimalią Sutarties kainą. 

PVM 21 % Eur 8 820,00 Eur (aštuoni 
tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt Eur, 00 ct) 

Maksimali Sutarties kaina su PVM Eur 50 820,00 Eur (penkiasdešimt 
tūkstančių aštuoni šimtai 
dvidešimt  Eur, 00 ct). 

5. Paslaugų įkainiai  Nurodyti Vykdytojo pasiūlyme 

6. Perkamų paslaugų kiekis Preliminarus 

7. Paslaugų teikimo vieta Nurodyta techninėje specifikacijoje 

8. Paslaugų teikimo terminai 
Paslaugas suteikti ne vėliau kaip kaip per 7 (septynias) darbo dienas nuo matavimo